REQUERIMENTO N.º   1630/2016
Ementa: Informações acerca da contenção de erosão/deslizamento de terra na Av. Rosa Belmiro Ramos esquina com a Rua Carmo Perseghete.
Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:
O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

A Municipalidade possui conhecimento de erosão/deslizamento de terras situada na Av. Rosa Belmiro Ramos próxima a esquina com a Rua Carmo Perseghete?

Caso positivo, quais providências serão tomadas para contenção da erosão/deslizamento?

Justificativa
Munícipes procuram este vereador e solicitam providências.
Valinhos, aos 07 de Novembro de 2016.

Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV
Fotos anexas.
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]